30.12.1988 Kuveyt 13.12.1999 Gürcistan 15.02.2010
Fransa 01.07.1989 Rusya 31.12.1999 Umman 15.03.2010
Almanya
(Eski) 30.12.1989 Endonezya 06.03.2000 Yemen 16.03.2010

Almanya
(Yeni) 01.08.2012 Litvanya 17.05.2000 İrlanda 18.08.2010

İsveç 18.11.1990 Hırvatistan 18.05.2000 Yeni Zelanda 28.07.2011
Belçika 08.10.1991 Moldova 28.07.2000 Kanada 04.05.2011
Danimarka 20.06.1993 Singapur 27.08.2001 İsviçre 08.02.2012
İtalya 01.12.1993 Kırgızistan 20.12.2001 Brezilya 09.10.2012
Japonya 28.12.1994 Tacikistan 26.12.2001 Avustralya 05.06.2013
B.A.E. 26.12.1994 Çek Cumhuriyeti 16.12.2003 Malta 13.06.2013
Macaristan 09.11.1995 İspanya 18.12.2003 Meksika 23.07.2015
Kazakistan 18.11.1996 Bangladeş 23.12.2003 Kosova 15.10.2015
Makedonya 28.11.1996 Letonya 23.12.2003 Filipinler 11.01.2016
Arnavutluk 26.12.1996 Slovenya 23.12.2003 Vietnam 09.06.2017
Cezayir 30.12.1996 Yunanistan 05.03.2004 Gambiya 26.01.2018
Moğolistan 30.12.1996 Suriye 21.08.2004
Hindistan 30.12.1996 Tayland 13.01.2005